
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 27 НОЯБРЯ 2014 ГОДА № 94 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ 

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ, 

УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ  

ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, 

ПРЕДУСМОТРЕННЫХ КОДЕКСОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, В СООТВЕТСТВИИ  

С ПУНКТОМ 5 ЧАСТИ 2 СТАТЬИ 9.2 ЗАКОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 08 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА № 2429-ОЗ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ 

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 марта 2015 года 

 

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления в соответствие с действующим законодательством,                          

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 27 ноября 2014 года    

№ 94 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации города 

Вологды, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации                         

об административных правонарушениях, в соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 

9.2 закона Вологодской области от 08 декабря 2010 года № 2429-ОЗ                            

«Об административных правонарушениях в Вологодской области» изменение, 

заменив в наименовании и пункте 1 цифру «5» цифрой «4». 

2. Внести в Перечень должностных лиц Администрации города Вологды, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных 

правонарушениях, в соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 9.2 закона 

Вологодской области от 08 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных 

правонарушениях в Вологодской области», утвержденный решением Вологодской 

городской Думы от 27 ноября 2014 года № 94, следующие изменения: 

2.1. В наименовании цифру «5» заменить цифрой «4». 



  

2.2. В пункте 1 слово «Начальник» заменить словами «Заместитель Главы 

города Вологды - начальник». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  

и Администрации города Вологды в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

26 марта 2015 года 

№ 281 


